
                                                                                                                          
                                                                                                                         

                                                                                                                                                    PROJEKT                                                                                                                
Uchwała Nr ………… 

Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia ……………… 

 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości Rossoszyca, 
gmina Warta 

 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 8 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281) 
oraz na wniosek mieszkańców wsi Rossoszyca; Rada Gminy i Miasta w Warcie 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Nadać nazwę – ulica Rotmistrza Witolda Pileckiego – drodze wewnętrznej, 
zlokalizowanej w obrębie Rossoszyca na nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki: 475/15 będącej współwłasnością osób fizycznych. 
 
§ 2. Przebieg drogi wewnętrznej wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





                                                                           Projekt 
  

                                                                                                   
UCHWAŁA  Nr  

 RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 
z dnia   

 
 
w sprawie: przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy i Miasta Warta na lata 2016-2021. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1515, poz.1045, poz.1890) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  
i zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 150, z 2015 r. poz. 1322, poz. 1777,  
z 2016 r. poz. 8) Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Przyjmuje się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy  
i Miasta Warta na lata 2016-2021, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.    
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 
 
 
 
            Przewodniczący Rady    
                                                                                                  
                                                                                                    Grzegorz Kopacki 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik nr 1 do uchwały nr  
Rady Gminy i Miasta Warta 

            z dnia  
 

WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY I MIASTA WARTA NA LATA 2016-2021 

 
Rozdział 1  

Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego  
Gminy i Miasta Warta 

 
1) Wykaz lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Warta 
określa poniższa tabela: 
 

 
Lp. 

 

 
Położenie/adres budynków 

stanowiących zasób 
mieszkaniowy gminy 

Ilo ść 
budynków 

( szt.) 

Ilo ść 
lokali w 
budynku  

( szt.) 

Powierzchnia 
użytkowa  

w m2  

Rok 
budowy 

Wyposażenie  
techniczne 

 

 
 
  1 

 
 Garbarska  2 

 
1 

 
11 

 
491,62 

 
1959 Wod-kan , Co 

  2  Garbarska  2a 1 17 793,00 1959 Wod-kan, Co 

  3  Kościuszki  18  bl.I 1 13 705,45 1986 Wod-kan, Co, C.w.u 

  4  Kościuszki  18  bl.II 1 17 905,28 1986 Wod-kan, Co, C.w.u 
  5  Popioły  3 1 12 396,82 1975 Wod-kan 

  6  Popioły  3a 1 12 392,16 1975 Wod-kan 

  7  Popioły  5 1 12 461,44 1975 Wod-kan 

  8  Mansjonarska  14 1 6 210,91 1970 Wod-kan 

  9  Rynek  2 1 4 159,58 1879 Wod-kan 

 10  Rynek  4   ( bud.front ) 1/2 2 97,05 1879 Wod-kan 

 11  Rynek  4   ( oficyna ) 1 3 63,73 1914 Wod-kan 

 12  Rynek  9 1/2 2 79,26 1869 Wod-kan 

 13  Rynek  16  (bud front ) 1 4 171,25 1889 Wod-kan 

 14  Rynek  16  ( oficyna ) 1 4 129,50 1889 Wod-kan 

 15  Rynek  22 1 7 255,62 1869 Wod-kan 

 16  20-Stycznia  7 1/2 2 74,70 1877 Wodociag, szambo 

 17  20-Stycznia  11 (bud.front  1 3 71,37 1895 Wod-kan 

 18  20-Stycznia  11  ( oficyna ) 1 3 67,12 1906 Wod-kan 

 19  20-Stycznia  13 1 6 181,95 1978 Wod-kan 

 20  20-Stycznia  19 1 4 105,26 1905 Wod-kan 

 21  20-Stycznia  20 (bud. front  1 3 136,65 1839 Wod-kan 

 22  20-Stycznia  20  ( oficyna ) 1 2 44,28 - Wod-kan 

 23  Kościuszki  2 1 2 73,90 1889 Wod-kan 

 24  Kościuszki  3 1 3 112,45 1904 Wod-kan 

 25  Kościuszki  5 1 8 239,85 - Wod-kan 

 26  Górna  1 1 1 57,50 1885 Wod-kan 

 27  Górna  16 1 3 89,34 1879 Wod-kan 

 28  Kaszyńskiego  1 1 6 215,43 1925 Wod-kan 

 29  Kaszyńskiego  11 1 6 265,54 Przed 1939 Wod-kan 

 30  Garncarska  12 1 4 131,88 1909 Wod-kan 



 31  Garncarska  18 1 1 56,27 1885 Wod-kan 

 32  Garncarska  21 (bud.front ) 1 5 192,04 1929 Wod-kan 

 33  Garncarska  21 ( oficyna ) 1 4 88,20 1960 Wod-kan 

 34  Targowa  6  ( bud. front ) 1 4 109,09 1928 Wod-kan 

 35  Targowa  6  ( oficyna  ) 1 1 64,79 1890 Wod-kan 

 36  Targowa  8  ( bud.front ) 1 4 130,61 1919 Wod-kan 

 37  Targowa  8  ( oficyna ) 1 1 29,05 1914 Wod-kan 

 38  Targowa  10 1 6 188,67 1914 Wod-kan 

 39  Tarnowskiego  14 1 13 439,77 1921 Wod-kan 

 40  Tarnowskiego  14 1 2 65,60 1960 Wod-kan 

 41  3-Maja  6  ( bud.front ) 1 2 105,25 1884 Wod-kan 

 42  3-Maja  6  ( oficyna ) 1 1 29,95 1909 Wod-kan 

 43  Cielecka  3 ( bud.front ) 1 5 212,53 1932 Wod-kan 

 44  Cielecka  3 (oficyna ) 1 3 91,06 1937 Wod-kan 

 45  Przedwiośnie 28 1 1 92,69 1990 Wod-kan, Co lokalne 

 46  Świętojańska  12 1 5 231,53 Brak danych Wod-kan 

 47  Socha 1 1 41,00 Brak danych Wodociąg, szambo 

 48  Cielce  17 1 6 222,52 Brak danych Wodociąg, szambo 
 49  Cielce  18 1 4 214,69 Brak danych Wodociąg, szambo 
 50 Prefekturalna 2         1 6 153,30 Brak danych Wod-kan 

 51 Skarżyńskiego 10     1 6 212,45 Brak danych Wod-kan 

 52 Dzierżązna 44 1 1 50,17 Brak danych Wodociąg, szambo 

 
2) W latach 2016-2021 nie przewiduje się powiększania mieszkaniowego zasobu Gminy  
i Miasta Warta poprzez zakup lub budowę lokali mieszkalnych. 
 
 

Rozdział 2  
Analiza potrzeb oraz plan remontów i modernizacji wynikaj ący ze stanu technicznego 

budynków i lokali  
1) Działania gminy będą się koncentrowały na utrzymaniu składników zasobu 
mieszkaniowego w należytym stanie technicznym;  
2) Remonty lub modernizacje lokali i budynków będących w zasobach mieszkaniowych 
Gminy i Miasta Warta będą wykonywane sukcesywnie w miarę posiadanych środków 
finansowych, w kolejności zależnej od stopnia pilności tych remontów, aby ich stan 
techniczny nie uległ pogorszeniu i będą przeprowadzane w kolejnych latach obowiązywania 
programu. 
 

Rozdział 3  
Planowana sprzedaż lokali w kolejnych latach 

Sprzedaż lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta 
Warta może nastąpić na wniosek osoby posiadającej tytuł prawny do tego lokalu. Ilość lokali 
przeznaczonych do sprzedaży w kolejnych latach określa się na podstawie wniosków. 
Sprzedaż lokali mieszkalnych w latach 2016-2021 odbywać się będzie w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65). 
 
 
 



Rozdział 4  
Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżania czynszu 

1) Najemcy lokali, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Warta 
opłacają czynsz. Czynsz obejmuje m.in: podatek od nieruchomości, koszty administrowania, 
konserwacji, remontów i utrzymania technicznego budynku oraz wszystkich pomieszczeń 
wspólnego użytkowania, w tym opłaty za utrzymanie czystości, energię elektryczną oraz 
opłaty publiczno-prawne;  
2) Najemca oprócz czynszu jest obowiązany do uiszczania opłat związanych z eksploatacją 
mieszkania, a nie zależnych od właściciela, tj.: opłata za dostawę do lokalu energii cieplnej  
i elektrycznej, gazu i wody oraz odbiór nieczystości płynnych i stałych w wypadkach gdy 
korzystający z lokalu nie ma zawartej odrębnej umowy;  
3) Miesięczne stawki czynszu najmu 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego  
ustala Burmistrz Gminy i Miasta Warta, z zachowaniem zasad wynikających  
z obowiązujących w tym zakresie przepisów prawnych;  
4) Wysokość czynszu dla każdego lokalu określa się w oparciu o ustaloną stawkę bazową 
czynszu z uwzględnieniem obniżek wynikających ze zróżnicowania wyposażenia 
technicznego lokali wg. poniższego zestawienia: 
 
L.p 

Wyposażenie techniczne lokali 
Warto ść 

stawki bazowej 

Obniżka   
stawki 

bazowej 

  % % 
1 Lokal o najwyższym standardzie 

(inst. elektr. , inst . wod-kan. , zlew , Wc. , łazienka,  Co,  centralnie ciepła 
woda) 

100 0 

2 Lokal bez ciepłej wody dostarczanej centralnie 
(inst. elektr. , inst . wod-kan. ,zlew , Wc. , łazienka,  Co) 

93,5 6,5 

3 Lokal bez centralnego ogrzewania 
(inst. elektr. , inst . wod-kan. ,zlew , Wc. , łazienka) 

83,0 17,0 

4 Lokal bez łazienki 
(inst. elektr. , inst . wod-kan. ,zlew , Wc. ) 

80,0 20,0 

5 Lokal bez Wc 
(inst. elektr. , inst . wod-kan. , zlew ) 

74,0 26,0 

6 Lokal bez instalacji kanalizacyjnej. 
(inst.elektr. ,  inst. wodna tylko zlew bez odprowadzenia ścieków do 
kanalizacji) 

44,0 56,0 

7 Lokal bez instalacji wodno-kanalizacyjnej 
(inst.elektryczna) 

25,5 74,5 

 
Rozdział 5  

Sposób i zasady zarządzania lokalami i budynkami, wchodzącymi w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy oraz przewidywane zmiany w zakresie zarządzania 

mieszkaniowym zasobem gminy w kolejnych latach 
1) Gminnym zasobem mieszkaniowym Gminy i Miasta Warta zarządza Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie;  
2) W stosunek prawny z najemcami lokali mieszkalnych wstępuje w imieniu gminy, zarządca, 
o którym mowa w pkt 1;  
3) Zadaniem zarządcy jest administrowanie i gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
Gminy i Miasta Warta, zgodnie z umową o zarządzanie i w sposób zapewniający racjonalne 
gospodarowanie zasobem i utrzymanie jego stanu technicznego na odpowiednim poziomie. 
 
 
 



Rozdział 6 
Źródła finansowania gospodarki mieszkaniowej w kolejnych latach 

1) Podstawą finansowania w zakresie bieżących kosztów będą wpływy z tytułu czynszów.  
2) Ponadto dla zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych Gminy i Miasta Warta i poprawy stanu 
budynków stanowiących mieszkaniowy zasób gminy źródłem finansowania mogą być 
również:  
a) kredyty i pożyczki na prace termomodernizacyjne i remontowe,  
b) środki własne gminy,  
c) dotacje;  
3) Wydatki na gospodarowanie mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Warta przeznacza 
się, w szczególności na:  
a) pokrycie kosztów bieżącej eksploatacji budynków (utrzymanie czystości i porządku, opłat 
za dostawę energii elektrycznej do oświetlenia wspólnej części budynku oraz ciepła za 
ogrzewanie wspólnej części budynku, koszty przeglądów okresowych),  
b) pokrycie kosztów remontów, konserwacji, usuwania awarii.  
 
 

Rozdział 7  
Wysokość wydatków w kolejnych latach, z podziałem na koszty bieżącej eksploatacji, 
koszty remontów oraz koszty modernizacji lokali i budynków wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy, a także wydatki inwestycyjne 
Wysokość wydatków na bieżącą eksploatację i remonty oraz wydatki inwestycyjne ustala 
corocznie Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie. 
 
 

Rozdział 8  
Opis innych działań mających na celu poprawę korzystania i racjonalizację 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Warta 
Należy zaktywizować proces zamiany lokali pomiędzy najemcami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     



   

       PROJEKT 
 

Uchwała Nr  ….. 
Rady Gminy i Miasta w Warcie………… 

z dnia  ………..2016 roku 
 

w sprawie: Regulaminu dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy i Miasta Warta 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), w związku z art. 403 ust. 2, 4-6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, poz. 

1238, z 2014 r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 648, poz. 822, poz. 1101, poz. 1146, poz. 1322, poz. 

1662, z 2015 r. poz. 122, poz. 151, poz. 277, poz. 478, poz. 881, poz. 933, poz. 1045, poz. 1223, poz. 

1434, poz. 1593, poz. 1688, poz. 2278, z 2016 r. poz. 266) w związku z uchwałą nr IX/47/15 Rady 

Gminy i Miasta w Warcie z dnia 28.05.2015 r. w sprawie uchwalenia Programu usuwania  

i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy i Miasta Warta, Rada Gminy  

i Miasta w Warcie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się „Regulamin dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów  

zawierających azbest z terenu Gminy i Miasta Warta", który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Kopacki 

 

  



   

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 
........................ 
Rady Gminy i Miasta w 
Warcie z dnia ............ 
2016 r. 

 

REGULAMIN DOFINANSOWANIA KOSZTÓW USUWANIA I UNIESZKODLIWIANIA WYROBÓW 
ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY I MIASTA WARTA. 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady przyznawania dotacji celowej w ramach realizacji zadania 
polegającego na usunięciu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy i Miasta 
Warta. 

2. Udzielenie dotacji celowej ma na celu wspomaganie założeń ujętych w „Programie usuwania  
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy i Miasta Warta ", którego 
nadrzędnym celem jest eliminacja czynników powodujących negatywne skutki zdrowotne  
u mieszkańców oraz likwidacja szkodliwego oddziaływania azbestu na środowisko. 

§ 2. Dofinansowaniu podlegają koszty realizacji przedsięwzięć związanych z usuwaniem  
i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych w granicach 
administracyjnych Gminy i Miasta Warta, polegające na: 

1) demontażu wyrobów zawierających azbest; 
2) przygotowaniu do transportu i transporcie wyrobów zawierających azbest do miejsca 
unieszkodliwienia; 
3) unieszkodliwieniu poprzez składowanie wyrobów zawierających azbest na składowisku odpadów 
niebezpiecznych. 
 

§ 3.Dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska, o których mowa 
w § 2 mogą uzyskać w pełnej wysokości podmioty realizujące te przedsięwzięcia, tj.: 

1) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych, w szczególności: 
a) osoby fizyczne, 
b) wspólnoty mieszkaniowe, 
c) osoby prawne, 
d) przedsiębiorcy; 

2) jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi osobami prawnymi. 
 

§ 4. Źródłem finansowania zadań będą środki własne z budżetu Gminy i Miasta Warta oraz środki 
pozyskane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi lub z innych 
źródeł.  

§ 5. Ogólna kwota przeznaczona na finansowanie zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest określona będzie na każdy rok w budżecie Gminy i Miasta Warta. 

§ 6. Wykonawcą zadań obejmujących usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest 
na terenie Gminy i Miasta Warta będzie podmiot wybrany w trybie ustawy - Prawo zamówień 
publicznych, posiadający przewidziane prawem stosowne uprawnienia, działający na zlecenie Gminy  
i Miasta Warta. 

§ 7. 1. Planujący usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości 
występuje z wnioskiem do Burmistrza Gminy i Miasta Warta, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego Regulaminu. 

2. Warunkiem ubiegania się o otrzymanie dotacji będzie: 
1)  prawidłowo wypełniony wniosek, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu; 
2)  kserokopia: dokumentacji zgłoszenia robót budowlanych lub decyzji pozwolenia na budowę, 
zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1409, z pozn. 
zm.). 



   

 

3. W przypadku przekroczenia środków finansowych przewidzianych na dany rok budżetowy  
w budżecie Gminy, wnioski rozpatrywane będą według kolejności złożenia w siedzibie Urzędu Gminy  
i Miasta w Warcie. 

4. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnoprawnych lub innych wad we wniosku  
o otrzymanie dotacji, wzywa się Wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia doręczania 
wezwania. 

5. Wnioski prawidłowo wypełnione złożone wraz z wymaganymi dokumentami określonymi  
w niniejszym paragrafie, które nie zostały zakwalifikowane w danym roku z powodu limitu środków,  
o których mowa w § 5, będą rozpatrywane w pierwszej kolejności przy ponownym ogłoszeniu naboru, 
po uprzedniej ich aktualizacji. 

6. Od procedury kwalifikowania wniosków i przyznawania dofinansowania nie przysługuje tryb 
odwoławczy. 

7. Wnioskodawcy, którego wniosek nie został zatwierdzony do realizacji, nie przysługuje z tego 
tytułu żadne roszczenie wobec Gminy i Miasta Warta. 

8. Dofinansowanie inwestycji wskazanych we wniosku następuje na podstawie umowy zawartej 
pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą i Miastem Warta. 

9. Termin wykonania prac wskazanych w umowie będzie każdorazowo ustalany pomiędzy 
przedstawicielem Wykonawcy a Wnioskującym o ich dofinansowanie do Gminy i Miasta Warta. 

10. Usunięcie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości oraz ich przekazanie na składowisko 
odpadów niebezpiecznych zostanie potwierdzone protokołem odbioru odpadu oraz kartą przekazania 
odpadu wydaną przez Wykonawcę, o którym mowa w § 6 niniejszego regulaminu. 

§   8. Gmina i Miasto Warta zastrzega sobie prawo dokonania kontroli faktycznego wykonania 
inwestycji. 

§ 9. Finansowanie nie obejmuje zwrotu kosztów demontażu, usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest, jeżeli Wnioskujący we własnym zakresie zlecił uprawnionemu 
podmiotowi ich usunięcie i unieszkodliwienie, jak też prac wykraczających poza zakres umowy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
Załącznik nr 2 
do uchwały nr…………………. 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia   …… ……2016 roku                
 

 
 

 
 
 

……………………., dnia ........................... 
Wnioskodawca 
....................................................................... 
....................................................................... 
(imię i nazwisko właściciela nieruchomości) 

Burmistrz Gminy i Miasta Warta 
Adres/siedziba .............................................. 
....................................................................... 
Telefon .......................................................... 
 
 

WNIOSEK O DEMONTAŻ I USUNIĘCIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST  
Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ORAZ SFINANSOWANIE TEJ USŁUGI 

 
1. Określenie nieruchomości, na której ma być wykonane wnioskowane przedsięwzięcie: 

Adres: ................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................................................... 
Numer ewidencyjny działki: ..............................................................., obręb: .................................................. 
Tytuł prawa do nieruchomości (właściciel, współwłaściciel, użytkownik wieczysty, współużytkownik wieczysty) 
.......................................................................................................................................................... 

2. Rodzaj prac przewidzianych do wykonania w ramach dofinansowania: (właściwe zaznaczyć znakiem X) 
□ Demontaż: 
□ budynek mieszkalny: □ budynek gospodarczy/inny* 
  - ilość azbestu:.............. m2    - ilość azbestu:................ m2 

  - rodzaj azbestu: płyty faliste/płyty płaskie*   - rodzaj azbestu: płyty faliste/płyty płaskie* 
  - planowany termin demontażu**:   - planowany termin demontażu**: 
    ...............................     ................................ 
□ Usunięcie odpadów wcześniej zdjętych z obiektów i składowanych na nieruchomości (odpady luzem): 
       - ilość azbestu:.................. m2 

            - rodzaj azbestu: płyty faliste/płyty płaskie* 
 
—————————— 
* niepotrzebne skreślić 
** nie może być później niż do dnia ................................ z uwagi na dofinansowanie zadania ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
 
Oświadczenia: 
1. Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 
2. Zobowiązuję się do umożliwienia upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy i Miasta w Warcie oraz firmie 

działającej na zlecenie Gminy wstępu na przedmiotową nieruchomość w celu podjęcia działań związanych 
 z realizacją wnioskowanych prac. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku w celu realizacji zadania 
usuwania wyrobów zawierających azbest, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 
osobowych (dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.).   

 
 

..................................................... 
 (podpis wnioskodawcy) 



                                                      Projekt 

UCHWAŁA NR 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877,    z 2015 r. poz. 238, poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, 

poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195)  Rada Gminy i Miasta w Warcie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/102/15 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 21 grudnia 2015 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  

uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 dotyczący wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 

inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 6 zwiększa się przychody w § 950 o kwotę 126.921,40 zł zgodnie        

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 356.855,18 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu (146.517,15 zł) 

oraz wolnych środków (210.338,03 zł). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 Grzegorz Kopacki 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Projektu Uchwały Nr   Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 713 251,00Oświata i wychowanie 0,00 1 200,00 714 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 283,00Szkoły podstawowe 0,00 1 200,00 5 483,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 1 483,00 0,00 1 200,00 2 683,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 115 698,00 115 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 115 698,00 115 698,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 115 698,00 115 698,00

29 648 777,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
123 632,48 0,00 0,00 123 632,48

0,00 116 898,00 29 765 675,38

majątkowe
700 65 265,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 48 683,70 113 948,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 65 265,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 48 683,70 113 948,70



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 60 000,00 0,00 48 683,70 108 683,70

758 77 982,00Różne rozliczenia 0,00 23 616,00 101 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 77 982,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 616,00 101 598,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

 

budżetowego
6680 77 982,00 0,00 23 616,00 101 598,00

143 247,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 72 299,70 215 546,70

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 573 255,60Pomoc społeczna 0,00 6 726 572,40 10 299 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 268,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 670,00 4 938,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 268,00 0,00 2 670,00 4 938,00

85295 29 961,60Pozostała działalność 0,00 6 723 902,40 6 753 864,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 961,60 0,00 6 723 902,40 6 753 864,00



Strona 3 z 2

3 677 926,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 726 572,40 10 404 499,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 469 950,98

123 632,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 123 632,48

0,00 40 385 721,086 915 770,10



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Projektu Uchwały Nr   Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

575 038,00 30 038,00 0,0030 038,00 0,00 0,00 545 000,00545 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 038,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 598 654,00

23 616,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

30 038,00
0,00
0,00

30 038,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 038,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

568 616,00
23 616,00

0,00

568 616,00
23 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

545 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

23 616,00
568 616,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

568 616,00
23 616,00

0,00

568 616,00
23 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

169 051,17 160 800,00 0,00160 800,00 0,00 0,00 8 251,178 251,170,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 343 656,27

174 605,10
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

202 946,00
42 146,00

0,00

202 946,00
42 146,00

0,00

0,00
0,00
0,00

202 946,00
42 146,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 710,27
132 459,10

0,00

140 710,27
132 459,10

0,00

125 059,10
125 059,10

0,00

0,00
0,00
0,00

70005

169 051,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

160 800,00 0,00160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 251,17 8 251,17 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

174 605,10
343 656,27 202 946,00

42 146,00
0,00

202 946,00
42 146,00

0,00

0,00
0,00
0,00

202 946,00
42 146,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

140 710,27
132 459,10

0,00

140 710,27
132 459,10

0,00

125 059,10
125 059,10

0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

717 101,00 519 309,00 137 602,00499 009,00 0,00 0,00 197 792,00197 792,0020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00361 407,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 717 101,00

65 000,00
-65 000,00 0,00

0,00
0,0020 300,00

0,00
0,00

454 309,00
0,00

-65 000,00

434 009,00
0,00

-65 000,00

137 602,00
0,00
0,00

296 407,00
0,00

-65 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

262 792,00
65 000,00

0,00

262 792,00
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

682 301,00

Ochotnicze straże pożarne

484 509,00 137 602,00464 209,00 326 607,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 197 792,00 197 792,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 300,00
0,00
0,00-65 000,00

65 000,00
682 301,00 419 509,00

0,00
-65 000,00

399 209,00
0,00

-65 000,00

137 602,00
0,00
0,00

261 607,00
0,00

-65 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

262 792,00
65 000,00

0,00

262 792,00
65 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 629 971,44 13 533 877,05 10 404 285,0012 672 705,00 304 100,00 0,00 96 094,3996 094,39543 480,00 13 592,05 0,00 19 094,39 0,002 268 420,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 631 171,44

1 200,00
0,00 0,00

0,00
13 592,05543 480,00

0,00
0,00

13 535 077,05
1 200,00

0,00

12 673 905,00
1 200,00

0,00

10 404 285,00
0,00
0,00

2 269 620,00
1 200,00

0,00

304 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

96 094,39
0,00
0,00

96 094,39
0,00
0,00

19 094,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

7 428 367,87

Szkoły podstawowe

7 338 001,80 5 984 826,007 003 025,80 1 018 199,80 0,00 334 976,00 0,00 0,00 0,00 90 366,07 90 366,07 13 366,07 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

334 976,00
0,00
0,000,00

1 200,00
7 429 567,87 7 339 201,80

1 200,00
0,00

7 004 225,80
1 200,00

0,00

5 984 826,00
0,00
0,00

1 019 399,80
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 366,07
0,00
0,00

90 366,07
0,00
0,00

13 366,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

70 000,00 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 185 698,00

115 698,00
0,00 0,00

0,00
0,00185 698,00

115 698,00
0,00

185 698,00
115 698,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

70 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

70 000,00 0,000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

185 698,00
115 698,00

0,000,00
115 698,00
185 698,00 185 698,00

115 698,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 542 585,48 3 069 905,00 0,002 353 000,00 716 905,00 0,00 472 680,48472 680,480,00 0,00 0,00 0,00 0,002 353 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 543 585,48

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 070 905,00
1 000,00

0,00

2 354 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 354 000,00
1 000,00

0,00

716 905,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

472 680,48
0,00
0,00

472 680,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

90095

335 000,00

Pozostała działalność

335 000,00 0,00335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
336 000,00 336 000,00

1 000,00
0,00

336 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

336 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

30 021 958,16 27 427 576,39 22 999 514,44 14 601 069,00 8 398 445,44 2 393 381,90 1 704 088,00 2 594 381,772 594 381,77317 000,000,0013 592,05 19 094,39 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 592,05

0,00
0,00

1 819 786,00
115 698,00

0,00-65 000,00
381 119,10

30 338 077,26 27 522 620,39
160 044,00
-65 000,00

22 978 860,44
44 346,00

-65 000,00

14 601 069,00
0,00
0,00

8 377 791,44
44 346,00

-65 000,00

2 393 381,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

317 000,00
0,00
0,00

2 815 456,87
221 075,10

0,00

2 815 456,87
221 075,10

0,00

144 153,49
125 059,10

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

3 573 255,60 3 573 255,60 172 745,00207 174,93 0,00 0,00 0,000,003 366 080,67 0,00 0,00 0,00 0,0034 429,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 299 828,00

6 726 572,40
0,00 0,00

0,00
0,009 987 485,32

6 621 404,65
0,00

10 299 828,00
6 726 572,40

0,00

312 342,68
105 167,75

0,00

236 659,00
63 914,00

0,00

75 683,68
41 253,75

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

2 268,00

Dodatki mieszkaniowe

2 268,00 0,0044,47 44,47 0,00 2 223,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 841,18
2 617,65

0,000,00
2 670,00
4 938,00 4 938,00

2 670,00
0,00

96,82
52,35

0,00

0,00
0,00
0,00

96,82
52,35

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

29 961,60

Pozostała działalność

29 961,60 8 970,0029 961,60 20 991,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 618 787,00
6 618 787,00

0,000,00
6 723 902,40
6 753 864,00 6 753 864,00

6 723 902,40
0,00

135 077,00
105 115,40

0,00

72 884,00
63 914,00

0,00

62 193,00
41 201,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

3 677 926,60 3 677 926,60 308 740,93 255 471,00 53 269,93 0,00 3 369 185,67 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 990 590,32
6 621 404,65

0,000,00
6 726 572,40

10 404 499,00 10 404 499,00
6 726 572,40

0,00

413 908,68
105 167,75

0,00

319 385,00
63 914,00

0,00

94 523,68
41 253,75

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Projektu Uchwały Nr   Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 568 616,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 568 616,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 616,00
Rozbudowa sieci wodociągowej dla wschodniej części gminy Warta - etap 
III 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Ostrów Warcki - Jeziorsko 463 616,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Ustków 5 000,00
Wodociąg grupowy dla wschodniej części gminy etap III - Lasek, 
Chorążka, Pierzchnia Góra, Glinno, część wsi Rossoszyca i Mogilno 0,00

600 Transport i łączność 985 444,20

60016 Drogi publiczne gminne 985 444,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 444,20

Budowa drogi relacji Rożdżały - Józefka 30 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Zielęcinie 177 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114532E ulica Terenowa w Warcie 541 026,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Miedźno 141 418,20

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagajew 96 000,00

630 Turystyka 44 760,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 44 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 760,00
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty i Zbiornika Jeziorsko - Budowa 
wyciągu nart wodnych na Zbiorniku Jeziorsko w Ostrowie Warckim 30 000,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - 
Budowa przystani kajakowej na rzece Warcie przy ulicy M.A.

 

Tarnowskiego w Warcie wraz z przyległymi terenami zielonymi - część

 

kubaturowa i zaplecze

14 760,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 710,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 710,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 651,17
Zakup kontenera z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości 
Wola Zadąbrowska Nowa Wieś 8 251,17

Zakup nieruchomości gruntowej w Warcie 7 400,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

125 059,10

Zwrot dotacji (Rewitalizacja Miasta Warta - etap I) 125 059,10

750 Administracja publiczna 188 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Remont budynku głównego Urzędu Gminy i Miasta w Warcie 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem 68 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 792,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 262 792,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 262 792,00
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Proboszczowice 65 000,00



Strona 2 z 3

Wsparcie systemu ratowniczo - gaśniczego w Gminie i Mieście Warta 
poprzez zakup ciężkiego samochodu specjalnego pożarniczego,

 

ratowniczo - gaśniczego
197 792,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Warta 0,00

801 Oświata i wychowanie 96 094,39

80101 Szkoły podstawowe 90 366,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynku szkolnego w Cielcach-
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Cielcach 40 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Ustkowie 37 000,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

13 366,07

Zwrot dotacji - Projekt pn. "E-kształcenie szansą na rozwój Gminy i Miasta 
Warta" 13 366,07

80110 Gimnazja 5 728,32

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

5 728,32

Zwrot dotacji - Projekt pn. "E-kształcenie szansą na rozwój Gminy i Miasta 
Warta" 5 728,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 472 680,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 247 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 982,00
Kompleksowa rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej w obszarze 
aglomeracji Warta 247 982,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w mieście Warta 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 698,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 698,48

Budowa oświetlenia przy ulicy Cegielnianej w Warcie 180 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrów Warcki 9 140,11

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Duszniki 16 000,00

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Małków 0,00

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Mikołajewice 8 584,68
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego: Pierzchnia Góra, Józefów Wiktorów, 
Lasek 10 973,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 302,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 056,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 056,64
Dobudowa zaplecza socjalnego przy DL w Klonówku + dobudowa kuchni 
z zapleczem 8 056,64

92195 Pozostała działalność 16 246,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 246,25

Założenie ogrzewania w świetlicy wiejskiej w sołectwie Gołuchy - Łabędzie 12 246,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej sołectwa Jakubice 4 000,00

926 Kultura fizyczna 32 056,64

92695 Pozostała działalność 32 056,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w mieście Warta 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 056,64

Zakup działki pod plac zabaw w sołectwie Raszelki 7 056,64



Strona 3 z 3

2 815 456,87Razem



  Załącznik Nr 4 

  Do Projektu Uchwały Nr   

  Rady Gminy i Miasta w Warcie 

  z dnia  
 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 508 636,17 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 210 338,03 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 298 298,14 

Rozchody ogółem:  2 151 780,99 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 151 780,99 

 


